
www.jap-jacina.cz info@jap-jacina.cz+ 420 326 773 454

JPZ 
PROTIPOVODŇOVÁ OCHRANA

Maximální vodotěsnost.

Snadná instalace do oken, dveří, vrat a dalších 
otvorů.

Funguje bez elektrického napojení.

Rychlá aktivace.

Nenáročné uskladnění.

Minimální nároky na údržbu.

Není potřeba nářadí k aktivaci.

Elegantní řešení nenarušující vzhled objektu.



www.jap-jacina.cz info@jap-jacina.cz+ 420 326 773 454

Manometr
* na přání zákazníka

Madla

Zarážka s 
pružinou

Boční zástrče

Nerezový pásek
* trvale zabudovaný do otvoru

Vzpěrný sloupek         
*u nadměrných velikostí

Přenosná zábrana

Nafukovací ventilek

Stavební otvor

POPIS PRODUKTU
Zábrana JPZ se skládá ze dvou částí. Jedna část je tvořena páskem z nerezové oceli, který je pevně zabudovaný 
do otvoru (oken, dveří, vrat...), a druhý díl je volně vyjímatelná přenosná zábrana. Ta se ručně vsadí do pěvně 
zabudovaného nerezového pásku v otvoru, zaaretuje se a pomocí manuální hustilky, kompresoru nebo CO2 
bombičky se nafoukne EPDM těsnění, čímž dojde k zatěsnění otvoru.

Směr vody



www.jap-jacina.cz info@jap-jacina.cz+ 420 326 773 454

Umístění do otvoru:

Šířka otvoru: 600  - 5 000 mm, ostatní rozměry na poptávku

Výška otvoru: 300  - 1 200 mm, ostatní rozměry na poptávku

Těsnění: EPDM 

Materiál hlavních částí: hliníkový rám, nerez

Barva: RAL 9010 (bílá) - panel, přírodní hliník - rám

MOŽNOSTI INSTALACE

NENÁROČNÉ SKLADOVÁNÍ
1. Po opadnutí vody vyfoukneme těsnění ventilku.

2. Odaretujeme zábranu.

3. Očistíme, vysušíme a uskladníme na určeném místě.

NENÁROČNÉ SKLADOVÁNÍ
Po opadnutí vody se těsnění ventilku vyfoukne, zábrana 
se odaretuje, očistí a po vysušení se uskladní na 
určeném místě. 

RYCHLÁ AKTIVACE
1. Vložíme přenosnou zábranu.

2. Zajistíme.

3. Nafoukneme.

Varianta při zateplení

Varianta při odsazení

Umístění před/za otvor:



www.jap-jacina.cz info@jap-jacina.cz+ 420 326 773 454

Další nabízená řešení protipovodňové ochrany:

Mobilní zábrana JPZ je ideální řešení pro Váš rodinný dům, chalupu nebo garáž. Je možné 

ji použít i v průmyslových objektech, kde chrání před proniknutím vody skrz průjezdy, 

průmyslová vrata a jiných citlivých prostor. Snadno se s ní manipujuje. Funguje bez 

elektrického připojení, a není potřeba žádné nářadí pro aktivaci zábrany.

012022.0171CZ


